
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

L I C E O  S T A T A L E  “FARNESINA” 
SEZIONE SCIENTIFICA - SEZIONE MUSICALE 

Centrale  Via dei Giuochi Istmici, 64 - 00135 ROMA  Tel. 06121127045 Fax 0636309457 

Succursale Via dei Robilant, 7 - 00135 ROMA Tel. e  Fax 0633221715 

Succursale Via Gosio, 90 - 00191 ROMA Tel. e  Fax  06121124705 

Distretto Scolastico 28°  -  Cod. Fisc. 05723890587  -  www.liceofarnesina.edu.it  -  rmps49000c@istruzione.it 

 

  

Prot.  1572/I.4 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’istanza presentata a questo istituto in data 20/03/2020 dalla Prof.ssa Petrocelli Carmen 

 Visto il decreto prot. n. 4449 del L.S.S.S.Pertini di Ladispoli pervenuto a questo ufficio in data 22 marzo 

2020 di RETTIFICA DEI DATI DICHIARATI E DEL PUNTEGGIO ASSEGNATO RELATIVI ALLA CLASSE DI 

CONCORSO AO55 della docente Petrocelli Carmen per complessivi punti 89 

Dato atto della necessità di garantire la parità di trattamento degli aspiranti inseriti nella terza fascia delle 

graduatorie d’ istituto 2017/2020 con la corretta valutazione dei titoli da loro posseduti 

Ritenuto di dover procedere in autotutela al ripristino della situazione di legittimità  

DECRETA 

Di procedere in autotutela alla rettifica del punteggio della docente Petrocelli Carmen ed alla pubblicazione 

della graduatoria di istituto di terza fascia per il triennio 2017/2020 relativa alla classe di concorso 

AO55(Canto) di conseguenza rettificata.  

Roma, 22/04/2020  

 

                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                            Prof.ssa Marina Frettoni 

 

 


		2020-04-22T13:30:24+0200
	FRETTONI MARINA




